ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА
ИВДИВО 262027 ИЦ Кишинев, Молдова
Совет ИВО

ПРОТОКОЛ

	12.01.20	№ 1

Глава Совета ИВО: И.А. Валова
Присутствовали: Аватаров Совета ИВО - Валова Ирина, Костин Лариса, Сычук Нина Петровна, Лисник Татьяна, Журавлёва Татьяна, Гуцан Людмила, Гуцан Ольга, Шолда Анна, Онеску Александр, Манугевич Нелли, Золотко Ирина, Кожокару Раиса
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Итоги Рождественских/НГ стяжаний.
2. Перспективы развития ИВДИВО Кишинев
3. отчёт по Ревизорской проверке – Н. Манугевич

ОБСУЖДЕНИЕ:

2. Стяжали практику 1. Стяжание 1392896 ядер Жизни в Монаде. Расширение ИВДИВО на 1392896 видов организации материи. Стяжание Ядра Синтеза Жизни Должностной Компетенции ИВДИВО – по итогам стяжаний (43 ВЦС Краснодар, Адыгея, 11-12.01.20)
По второму вопросу, организация нового круга Синтеза, активация деятельности МЦМ на территории.
- реклама на радио; флаеры, плакаты, листовки;
Проработка материалов Д. Славинского. Проектная деятельность.
РЕШЕНИЕ:
Оставить ЭП за Синтез в леях, согласно Регламента 10, п.20
Установить для Молдовы финансовый энергопотенциал «Лей», 32 единицы энергопотенциала первого курса синтеза и 48 единиц энергопотенциала последующих (в переводе номинации на «Лею») за Реальность Метагалактики Фа, как рост Частей Человека Сотворением Изначально Вышестоящего Отца, живущих на данной территории Явления. Где финансовый вклад переводится в энергопотенциальное изъятие сжиганием Поядающим Огнём ИВО части старых и отработанных явлений Человека с минимум десятикратно увеличенным обратным вмещением Созидания Огня и Синтеза Изначально Вышестоящего Отца каждому, автоматически явившему энергопотенциальную взаимосвязь ИВДИВО.
21.Установить энергопотенциальные эквиваленты Молдовы:
➢За курс 1-14 Синтеза ИВО в размере 512 единиц
➢За курс 15-64Синтеза ИВО в размере 768 единиц
➢За индивидуальное погружение в размере 320 единиц
Аватар ИВДИВО 262027 ИЦ Кишинев, Молдова Ирина Валова
[bookmark: _GoBack]

ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА

ИВДИВО 262027 ИЦ Кишинев, Молдова

Совет ИВО

ПРОТОКОЛ

12.01.20

№ 1

Глава Совета ИВО: И.А. Валова

Присутствовали: Аватаров Совета ИВО

-

Валова

Ирина

,

Костин Лариса,

Сычук Нина Петровна

,

Лисник Татьяна

, Журавлёва Татьяна,

Гуцан Людмила, Гуцан Ольга, Шолда Анна,

Онеску

Александр, Манугевич Нелли, Золотко Ирина

, Кожокару Раиса

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.

Итоги Рождественских/НГ стяжаний.

2.

Перспективы развития ИВДИВО Кишинев

3. отчёт по Ревизорской проверке

–

Н.

Манугевич

ОБСУЖДЕНИЕ:

2. Стяжали практику

1

.

Стяжание 1392896 ядер Жизни в Монаде. Расширение ИВДИВО

на 1392896 видов организации материи. Стяжание Ядра Синтеза Жизни Должностной

Компетенции ИВДИВО

–

по

итогам стяжаний (43 ВЦС Краснодар, Адыгея, 11

-

12.01.20)

По второму вопросу, организация но

вого круга Синтеза, активация деятельности МЦМ на

территории.

-

реклама на радио; флаеры, плакаты, листовки;

Проработка материалов Д. Славинского. Проектная деятельность.

РЕШЕНИЕ:

Оставить ЭП за Синтез в леях, согласно Регламента 10, п.20

Установить для Молдовы финансовый энергопотенциал «Лей», 32 единицы энергопотенциала

первого курса синтеза и 48 единиц энергопотенциала

послед

у

ющи

х

(в переводе номинации на

«Лею») за

Реальност

ь

Метагалактики Фа, как рост Частей Человека Сотворением Изначально

Вышестоящего

Отца, живущих на данной территории Явления. Где финансовый вклад

переводится в энергопотенциальное изъятие сжиганием Поядающ

и

м Огнём

ИВО части старых и

отработанных явлений Че

л

о

века с минимум десятикратно увеличенным обратным вмещением

Созидания Огня и Синтеза

Изначально Вышестоящего Отца каждому, автоматически явившему

энергопотенциальную взаимосвязь ИВДИВО

.

21

.

Установить энергопотенциальные эквиваленты Молдовы

:

?

Çà êóðñ

1

-

14 Ñ

èíò

å

çà ÈÂÎ â ðàçìåðå 512 åäèíè

ö

?

Çà êóðñ

1

5

-

6

4

Ñèíòåçà ÈÂÎ â ðàçìåðå 768 åäèíè

ö

?

Çà èíäèâèäóàëüíîå ïîãðóæåíèå â ðàçìåðå 320 åäèíè

ö

Аватар ИВДИВО 262027 ИЦ Кишинев, Молдова

Ирина Вало

ва

ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА   ИВДИВО 262027 ИЦ Кишинев, Молдова   Совет ИВО      ПРОТОКОЛ       12.01.20   № 1     Глава Совета ИВО: И.А. Валова   Присутствовали: Аватаров Совета ИВО  -   Валова  Ирина ,  Костин Лариса,  Сычук Нина Петровна ,  Лисник Татьяна , Журавлёва Татьяна,  Гуцан Людмила, Гуцан Ольга, Шолда Анна,  Онеску  Александр, Манугевич Нелли, Золотко Ирина , Кожокару Раиса   ПОВЕСТКА ДНЯ:     1.   Итоги Рождественских/НГ стяжаний.   2.   Перспективы развития ИВДИВО Кишинев   3. отчёт по Ревизорской проверке  –   Н.   Манугевич     ОБСУЖДЕНИЕ:     2. Стяжали практику   1 .  Стяжание 1392896 ядер Жизни в Монаде. Расширение ИВДИВО  на 1392896 видов организации материи. Стяжание Ядра Синтеза Жизни Должностной  Компетенции ИВДИВО   –   по  итогам стяжаний (43 ВЦС Краснодар, Адыгея, 11 - 12.01.20)   По второму вопросу, организация но вого круга Синтеза, активация деятельности МЦМ на  территории.   -   реклама на радио; флаеры, плакаты, листовки;   Проработка материалов Д. Славинского. Проектная деятельность.   РЕШЕНИЕ:   Оставить ЭП за Синтез в леях, согласно Регламента 10, п.20   Установить для Молдовы финансовый энергопотенциал «Лей», 32 единицы энергопотенциала   первого курса синтеза и 48 единиц энергопотенциала   послед у ющи х   (в переводе номинации на  «Лею») за   Реальност ь   Метагалактики Фа, как рост Частей Человека Сотворением Изначально  Вышестоящего   Отца, живущих на данной территории Явления. Где финансовый вклад  переводится в энергопотенциальное изъятие сжиганием Поядающ и м Огнём   ИВО части старых и  отработанных явлений Че л о века с минимум десятикратно увеличенным обратным вмещением  Созидания Огня и Синтеза   Изначально Вышестоящего Отца каждому, автоматически явившему  энергопотенциальную взаимосвязь ИВДИВО .   21 . Установить энергопотенциальные эквиваленты Молдовы :   ? За курс  1 - 14 С инт е за ИВО в размере 512 едини ц   ? За курс   1 5 - 6 4 Синтеза ИВО в размере 768 едини ц   ? За индивидуальное погружение в размере 320 едини ц   Аватар ИВДИВО 262027 ИЦ Кишинев, Молдова   Ирина Вало ва